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中节能风力发电股份有限公司 

2021 年第三季度主要经营数据公告 
 

 

中节能风力发电股份有限公司（以下简称公司）根据上海证券

交易所《上市公司行业信息披露指引第四号-电力》的要求，现将

2021 年前三季度公司主要经营数据公告如下： 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。 

 

第三季度 

发电量 

(万千瓦

时) 

三季度 

发电量 

(万千瓦时) 

第三季度 

上网电量 

(万千瓦

时) 

三季度 

上网电量 

(万千瓦时) 

上网电价

均价 

(元/千瓦

时)（含

税） 

经营地

区/发

电类型 

2021 年 

7-9 月 

2021 年 

1-9 月 

2020 年

1-9 月 

同比 

增减 

2021 年 

7-9 月 

2021 年 

1-9 月 

2020 年

1-9 月 

同比 

增减 

2021 年 

1-9 月 

风电：          

甘肃 53,931  161,187  125,812 28.12% 52,003 155,468 121,633 27.82%  0.3818 

新疆 51,972  150,268  147,483 1.89% 50,678 146,324 143,751 1.79%  0.4651 

河北 24,494  123,204  101,008 21.97% 23,536 119,374 97,880 21.96%  0.5183 

青海 19,790  65,237  26,868 142.81% 19,120 63,211 25,646 146.48%  0.5319 

蒙西 10,194  46,636  39,039 19.46% 9,869 45,209 37,855 19.43%  0.4042 

湖北 18,535  35,113  9,767 259.51% 18,040 34,175 9,511 259.32%  0.6028 

澳洲

（境

外） 

11,622  36,406  39,432 -7.67% 10,121 31,933 33,250 -3.96%  0.3490 

河南 6,869  24,572  -  -  6,682 23,973 -  -  0.5899 

四川 5,190  14,681  15,725 -6.64% 5,009 14,172 15,183 -6.66%  0.5204 



 

注：2021 年 1-9 月澳洲白石公司销售于澳洲相关减排机制登记的碳减排证 340,299

个，平均销售价格（含税）0.1861 元/千瓦时。 

 

2021 年 1-9 月主要经营数据同比变动较大的情况说明： 

1、 青海区域发电量及上网电量同比增加，主要是由于青海东方德

令哈 20万千瓦风电项目、协力光伏德令哈 5万千瓦风电项目

及风扬德令哈 5万千瓦风电项目本期投产运营。 

2、 湖北区域发电量及上网电量同比增加，主要是由于湖北五峰

12万千瓦风电场项目投入运营所致。 

3、 蒙东区域发电量及上网电量同比增加，主要是由于通辽奈曼

50MW 风电供热项目投入运营所致。 

 

特此公告。 

 

中节能风力发电股份有限公司董事会 

                                    2021 年 10 月 29 日 

 

山西 6,134  13,020  -  -  5,975 12,723 -  -  0.5549 

蒙东 4,238  12,350  8,407 46.90% 3,993 11,643 7,888 47.60%  0.4740 

陕西 3,148  11,773  -  -  3,080 11,501 -  -  0.5780 

广西 3,764  11,392  - -  3,669 11,091 -  -  0.5388 

广东 5,138  9,884  -  -  4,593 8,801 -  -  0.4499 

合计 225,019  715,723  513,541 39.37% 216,368 689,598 492,597 39.99%  0.4693 


